
  Č.j. objednatele: 1146-2016-544202 
  Č.j. zhotovitele: 841/RC/170/2016 

1/3 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Realizace polní cesty 

C2, úsek č.1 a 2 v k.ú. Moravská Kamenná Horka“   

 

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Svitavy 

zastoupený: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky Svitavy 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

Adresa:          Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Tel.: +420 725 189 452    

E-mail: m.simek1@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu:  

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:   STRABAG a.s. 

   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČ:      608 38 744 

DIČ:     CZ60838744 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:     

ID DS:       8yuchp8 

zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku): 

Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva 

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 

Walter Egger, člen představenstva 

Ing. Jiří Jaroš, člen představenstva 

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 

 

 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

      p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové 

      Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové 

      pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 



  Č.j. objednatele: 1146-2016-544202 
  Č.j. zhotovitele: 841/RC/170/2016 

2/3 
 

Číslo stavby zhotovitele: RCOT 

Tel./Fax:       

E-mail:  lenka.suchanova@strabag.com 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:    

Ing. Radek Novotný – vedoucí PJ (radek.novotny@strabag.com ) 

David Richter – stavbyvedoucí  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

Zápisem o předání a převzetí díla ze dne 14.11.2016 bylo objednatelem od zhotovitele 

převzato dílo (stavba) „Realizace polní cesty C2, úsek č.1 a 2 v k.ú. Moravská Kamenná 

Horka“ v souladu se smlouvou o dílo č.j. objednatele 1146-2016-544202, č.j. zhotovitele 

841/RC/170/2016. 

 

Na základě menšího rozsahu prací u dále uvedených položek položkového rozpočtu se mění 

cena za dílo dle čl. III., odst. 4. smlouvy o dílo takto: 

 cena původní  cena upravená 

Celková cena díla bez DPH 2 579 884,- Kč  2 561 729,65 Kč 

DPH    541 776,- Kč     537 963,22 Kč 

Celková cena vč. DPH (zaokr.) 3 121 660,- Kč  3 099 693,00 Kč  

 

Specifikace položek položkového rozpočtu s menším rozsahem prací:  

1. Polní cesta C2, úsek č. 1: Položka 53 – Propagace – na základě požadavku 

objednatele nebyla položka provedena, celkem 9 077,31 Kč bez DPH 

2.  Polní cesta C2, úsek č. 2: Položka 36 – Propagace – na základě požadavku 

objednatele nebyla položka provedena, celkem 9 077,31 Kč bez DPH 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  



  Č.j. objednatele: 1146-2016-544202 
  Č.j. zhotovitele: 841/RC/170/2016 

3/3 
 

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 

2 zhotovitel. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

 

Ve Svitavách dne 25.11.2016 V Hradci Králové dne  28.11.2016 

objednatel zhotovitel 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miloš Šimek        Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové 

vedoucí Pobočky Svitavy     Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad 


